Aprovacto por uncirrimiaaue ae votos

era k Votação Se  ão  do

o 	 -A6, 	de 20

Anndi 4
retario

*lowq.pyiNr

Pre PROJETO DE LEI N° 007/2024

t.)VdOU pui 	IIdiIufflaaue ue votos

4110/M 	yotação S ssão do  di  0
meida dos Santos

- 	• • de 20
fá

P eside

cretarto

Jacson Fe

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

FICA DENOMINADO DE  JOSE
CAVALCANTE NETO 0 SISTEMA DE
ABASTECIMENTO SIMPLIFICADO DE
AGUA DA COMUNIDADE RIACHO
GRANDE 	ZONA 	RURAL 	DE
CAJAZEIRINHAS/PB.

ART.  01— Fica denominado de José Cavalcante Neto o sistema

de abastecimento simplificado de água da comunidade Riacho Grande zona

rural de Cajazeirinhas/PB.

ART.  02 -Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ART.  03 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas -  PB, 05
dezembro de 2024.

ereador io

CNPJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, SIN — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS -  PB

	Page 1